合同编号：豫财招标采购-2021-1321-6

郑州大学政府采购图书合同

甲方：    郑州大学
乙方：  天择文化传播（河南）有限公司
本合同于 2021 年 12 月 12 日由甲乙双方按下述条款签署。

在甲方为获得图书实物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以折扣率   74%   、总金额人民币1025082元（优惠后是1025000元）（实洋）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。

一、供货范围及分项价格表(详见附件1、附件2)

1、本项目所采购的图书，详见附件1、附件2，此附件是合同中不可分割的部分。

2、合同总金额中包括图书金额、编目费、包装、运输费、加工费、保险费、装卸费、材料费、调试费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。

二、质量及技术规格要求

1、乙方应本着优质服务的原则，向甲方提供所订购图书，不得搭配甲方未订购的图书。图书的品种、数量及配套服务的技术标准，应符合招标文件要求，且应达到乙方投标文件中明确及承诺的相应标准。

2、乙方按合同要求提供全新图书（甲方有特殊要求的除外），图书质量必须符合《中华人民共和国质量法》和《图书质量管理规定》的有关规定，均为正版图书，不得出现缺页、倒页、污损、重影、开胶、倒装、裁切等质量问题，若出现上述问题，乙方必须无条件及时退换。否则，甲方有权拒付本合同金额的全部货款。

3、乙方必须免费对所供图书提供配套服务：分类、编目、录入图书馆管理系统、盖馆藏章、贴条形码、加贴书标、加贴磁条、典藏上架等。分类号以《中图法（第五版）》为准，书次号依《通用汉语著者号码表》（刘湘生主编）和《郑州大学图书馆图书索书号取号的有关规定（试用）》取号。编目严格按《普通图书著录条例》及中国高等教育文献保障系统之中文图书著录规则进行著录、数据符合CNMARC格式。

三、包装与运输

1、图书交付使用前发生的所有与图书相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；图书包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在图书交付使用前所发生的所有与图书相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
2、加工好的图书在经甲方全面验收合格后，乙方应按照甲方的要求将图书分别运送到指定地点（各校区的各个书库），所需费用由乙方承担。

四、质保期与售后服务

1、乙方所供图书终身免费质保。
2、在质保期内，乙方接到甲方维修通知后，2小时内响应，24小时内到达甲方现场并提出方案，并安排专人尽快予以修复，否则甲方有权扣除部分或全部质保金。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。

3、质保期外，乙方有义务接受甲方的图书修复要求，只收材料成本费，其他免费。

五、技术服务

1、乙方向甲方免费提供图书RFID或磁条调试、图书搬运到库、拆包及按订单编号入库验收。

2、乙方向甲方提供准确无误的图书分类统计表、条码使用表、总括帐、图书清单（纸质三份）等。

六、专利权

乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。

七、免税

本合同采购图书不属于进口产品，不涉及关税。

八、交货时间、地点与方式

1、乙方于 2021年 12 月 26日之前将加工好的图书运送至甲方指定地点，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，除扣除履约保证金外，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方安装提供集成管理系统等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式

1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供图书完整的统计资料。由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、监察、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式

1、本合同甲方按采购图书总码洋的 74 %（折扣率）向乙方支付货款。
2、本合同总金额为 1025082元（优惠后是1025000元）（折扣后的实洋）。
3、付款方式：图书通过正式验收后，并经相关部门审计后，甲方向乙方支付合同总金额的95％即人民币玖拾柒万叁仟柒佰伍拾元整（小写：￥973750元）。其余5%即人民币伍万壹仟贰佰伍拾元整（小写：￥51250元）转为质量保证金，图书终身免费质保（含编目、加工），二年后如无质量问题，质量保证金一次性无息付清。

十一、履约担保

1、乙方须向甲方以现金或转账的方式交纳履约保证金中标金额的5%。履约保证金在签订合同前交学校财务处，合同完成，图书验收合格正式交付使用后予以退还。

2、有下列情况之一的，履约保证金全额不予退还：（1）、合同签定之日起，收到正式订单后15日历日乙方图书到货率小于90%的，主题名项中加*的必供图书到货率小于100%（出版社的无书证明不作有效凭证）。（2）、由乙方的原因造成合同中止的；(3)、乙方在中标后拒签合同的；(4)、乙方供应的图书中出现盗版或其他类型非法出版物的；(5)、图书编目、加工错误率大于或等于10%的（错误率=单次抽查发现错误的图书册数 /单次抽查的图书总册数×100%）；(6)、乙方提供的加工材料与甲方招标文件中的要求不符合的（优于甲方要求且甲方能正常使用的除外）；(7)、乙方有以下不诚信行为之一的：恶意掺书、更改书价、在图书验收环节弄虚作假、转移或更换采购人书目订购数据、非法更改采购人采访系统数据、影响采购人年度采购计划等。

3、有下列情况之一的，甲方有权扣除部分履约保证金：(1)、乙方投标文件中的优惠条件或承诺没有兑现的，应扣除等值部分；(2)、图书编目、加工错误率大于或等于6%的，每高于一个百分点，扣除 5000元；(3)、合同签定之日起，收到正式订单后15日历日乙方图书到货率小于95%的，每降低0.1个百分点，扣除 500元（出版社的无书证明不作有效凭证）。(4)、乙方必须保证所供图书与甲方报出的订单图书相符，如发现与订单不相符的图书，被视为是乙方掺书，甲方有权按照所掺书的10倍码洋扣除履约保证金。

十二、违约责任

1、乙方所供图书品种、质量、数量、加工等不符合合同要求，甲方有权拒收，也可要求更换或返工，由此产生的一切费用由乙方负责。图书更换、返工的时间由双方协商，超出更换、返工时间的，乙方应向甲方每天支付合同总额千分之五的违约金。

2、乙方公司出现下列不诚信行为之一，甲方除进行经济处罚以外，还有权单方直接终止合同：加工材料低于甲方要求标准的、主题名项中加*的必供图书到货率小于100%、其他图书到书率低于90%的、图书编目加工错误率大于或等于15%的、乙方供应的图书中出现盗版或其他类型非法出版物的。
十三、其它

1、组成本合同的文件及解释顺序为：投标书及其附件、本合同及补充条款；招标文件及补充通知；中标通知书；国家、行业或企业（以最高的为准）标准、规范及有关技术文件。
[image: image4.png]

[image: image1.jpg]2« MG HEPAIT & RN 422143,
vy —x/\ G, B
ZNE PRIy AT

- 8 J3E 12 1T,

A

1. HAAREH,

[=]

GR

&R

SR%ERE: zozm/z B )8 =

R AR, ARG A
PE L
STH T, SARERAER
FRAERM: FERAMGTEFHEEREN, FRKELH

T3 A N RO Be R R 1
—43, BIRAE A
FIEERRT -

B2 AR AT RE AR

ZIT

75 REXMAEE Q) BRAH

EEi%O: 0371%363
! ?) 0~

2. 77260188000015166

附件1：供书清单

项目编号：豫财招标采购-2021-1321
总码洋：1385246元
折扣：74%

总实洋：小写：￥1025082元（优惠后是1025000元）     大写：人民币 壹佰零贰万伍仟零捌拾贰元整（优惠后：壹佰零贰万伍仟元整）
	序号
	[image: image2.png]A B C D E F C H I I K
iTH%GS  ISBNS FEH BIEE |HER] RE iz Ef Gr) g HEREE | EA
FL 9787532502357 |+ EMBLER (3D L@E%'ﬁﬁ 980.00 | FYBUTERNRIE (2019 1
F2 9787532524600 [+EREPIEES S (18004 167F, EE b 640000. 00 | FiEFFRHARIT  [2002 1
F3 9787532572267 [+EREPESHEEIRE - 5 167F 278.00 | FYBEAERYE (2015 1
Fq 9787532579204 [+ EPESBEEIRE - 28800 | FYBEEEARYE (2016 1
F5 9787532573868 [+ BMESBEAIRE 298.00 | FYBUTEERYE  [2015 1
F6 9787532579167 [+ERBPESPEHIRE - 75 388,00 | FYBUTARRYE  [2016 1
FT 9787532540464 [+ IREE GEED) (2%) 96.00 | PYBAEHRYE  [2019 1
F8 9787532564736 [+ X NMEPEAF B (R 26 578.00 | FYBUAEAARYE (2012 1
F9 9787532568499 [+ZMER (EIEIof) 280.00 | FYBETEERYE (2013 1
F10 9787532589463 |+ ih EE SR BMIEIR@ Y MIFRTIAD . AEEEAR 98000 [EBTARRIRH  [ooto 1
F11 9787545817058 [+BAZZHH 3745 (HL1 1) () ] B, $RE, REE ERD. FEE 6280. 00 2019 1
F12 7201062248 +BAAEEA SHEMFI (21004 ik 48000. 00 2005. 08 1
F13 9787512021860 [+BAAFEA HEMF (2754 5 BEETR 52000. 00 2016. 05 1
F14 9787501345984 SFEBEREZAND (10004 =R 560000. 00 2013-07 1
Fi5 9787501365838 PR A M (2T hEEFRE 9, 000. 0 2018-03-30 1
F17 9787501356225 By A 4 (243ff) [ 26, 000. 01 2016-08-10 1
F19 9787501363827 A7 iR & (2—+Hih k] 12, 000. 01 2019-03-25 1
F20 9787501356874 |1 (AR -1 AR T 7y s M (00T g 26001 2015-12-30 1
F23 9787101112375 [SREFEEDH (234f) 1800 1

	册数
	码洋(元)
	备注

	1

	合计3123
	1385246.00
	免税

	实洋合计：小写：￥1025082元（优惠后是1025000元）     大写：人民币 壹佰零贰万伍仟零捌拾贰元整（优惠后：壹佰零贰万伍仟元整）

附件2：图书清单

设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	单 位
	数  量

	1
	中文图书
	1、国内出版社

2、按要求完成：为采购的图书分类、编目、加盖馆藏章、粘贴条形码、加贴书标、安装RFID标签、加贴色标、典藏上架并保证加工质量。
3、质保期：我公司为贵方提供终身免费质保服务。
	册
	合计3123

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

附件3：售后服务计划和质量保证承诺书
一、售后服务计划
一、售后服务计划
（1）我方满足贵方对本次招标图书的要求；根据贵方报出的图书订购单，提供具体图书类目及各类目的数量等。

（2）我方会根据图书馆的图书分类、编目、加工要求，将所供图书全部编目、分类、加工、典藏，上架，同时提供纸质及电子版的验书包单、分库清单、总电联。

（2）我方会安排专人对整个项目工作流程进行记录、跟踪与反馈，以最快的速度、最短的时间、最优的服务、最高的效率及时处理出现的问题。

（3）我方承诺售前服务做到：随时主动向贵方征求图书订购信息与意见，及时主动反馈接受图书采购订单情况；

（4）我方承诺售中服务做到；随时主动通报组织图书、运输图书和到书情况；

（5）我方承诺售后服务做到：无条件及时处理有质量问题的图书。

（6）我方本项目专人姓名：周琰    电话：18103715936 并做到即时响应

售后服务地址：河南省郑州市金水区丰产路21 号

（7）我方承诺会向甲方移交所供图书完整的统计资料。由双方共同初步验收；双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果我方提供的货物与合同不符，贵方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由我方承担。

（8）我方会派专人全程参与所供图书的质量检查工作当中，完全配合贵方的要求，于出现开胶、散页、倒装、缺页等有质量问题的图书和购重图书，无论加工与否，我方承诺6小时内免费退换。

（9）我方承诺会在接到贵方退书通知的6小时内完成退书，其中所产生的一切费用均由我方承担。
如有质量问题（错订、破损、缺页、污损）等原因，我方承诺无条件退换。
如果遇到质量问题以及非买方订购的或买方误订的图书，我方承诺在3日内（含3日）进行图书退换。
（10） 我方承诺送书时会事先与贵方取得联系，约定送书时间（工作日的工作时间），按贵方要求将图书送达指定地点并免费卸货搬运，摆放指定地点。随书附图书清单 1 份、电子清单 1 份。图书运送费用由我方承担。如不按要求送书，贵方可拒收图书。

（11） 我方保证在贵方交付图书订单之日起，按贵方要求期限定期及时向贵方提供足额码洋图书，对于急需图书我方会在指定天数提前到货，未订到图书应注明原因，并及时反馈未订到图书电子版清单（格式要求同上清单，并逐条注明未购到原因）。

（12）我方承诺我方的包装是防湿防潮防震的，我方会将图书免费安全的送到贵方指定地点，如在送货途中有损坏，我方愿负责调换，其中所产生的一切费用均由我方承担。
二、质量保证承诺书

我公司所供图书终身免费质保
（1）我方承诺保证图书进货质量，书源来自正规渠道，所供图书内容健康、学术研究性强，是正规的、大型的、权威的出版社的出版物，不会加入盗版图书及其他类型非法出版物。我方为贵方提供的图书是出示加盖有出版社公章的供书清单。
（2）若出现盗版或其他类型非法出版物，一经证实，贵方有权拒付全部书款，我方承诺会承担一切法律责任。
（3）我方承诺本次采购图书质量符合《中华人民共和国质量法》和《图书质量管理规定》的有关规定，均为正版图书确保图书不会缺页、少页、倒页、个别页错字、别字、重影、开胶、倒装等质量问题，若出现上述问题，我方承诺无条件及时退换。10日内未有回信即视同免费赠送。

（4）我公司免费为贵方提供1-2次现场采购书机会，如：全国性大型图书展销会、大型的图书批销中心举办的展销会等，所需的费用有我公司承担。能够提供广泛的书源让贵馆展开读者选书活动，所提供书源均来自正规渠道，所供图书均内容健康、学术研究性强，是正规的、大型的、权威的出版社的出版物。即：

严格按照郑州大学学科建设和专业设置要求，坚持“多品种”的原则进行采购

在采购前，我方将根据贵校提供的馆藏数据，提前进行查重，以免重复建设。
附件4：郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                                        年   月   日
	使用单位
	图书馆
	使用人

	合同编号
	豫财招标采购-2021-1321-包6

	供货商
	天择文化传播（河南）有限公司
	合同总金额
	1025082元（优惠后是1025000元）

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	1
	中文图书
	详见清单
	国内出版社
	合计3123
	册
	1025082元（优惠后是1025000元）

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。
包装整洁，无破损；包装采取了防水、防潮、防震和防止其他损坏的必要保护措施，且能够经受多次搬运及装卸；每包重量没有超过12.5kg；每个包装附有本包装的书目清单；每包装外粘贴有清晰牢固的发货单。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

共有   册，金额为1025000元，与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。
经实验上架定位，符合我单位使用要求。人员培训情况与招投标文件、合同一致。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

经测试，所供图书与合同约定技术条款的性能和各项技术指标规定的一样，性能稳定，配件齐全，无知识产权纠纷。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：中标通知书

[image: image3.jpg]Vol

PR (B3 B A H

RFEMAERE (TEE) BRAH:
4/J\ﬁ1$)LE’J¥EJHk%§§HIﬁk'5ILKHF7LEPIUIFEK?5/)§”’J§ Hbx

AREPVHERS AES 6) BARSUE, EFFITRERE (BN,
%%ﬁ%ﬁﬁd\éﬂ SERMERAUMED L BHE AT

FENEWT:
MR TSRS SO O SC IR VI B (h s T
R SRR 5L 6)
KAG5 B RRIN-2021-1321
EE(IES 74%

B (R, %
RO

ARSTZHE, EREERTH 15 HARMTHFRHEER
TN FR 52 I AT

#tr (T, RS & At

& &

3§T}i (L. 55 RN FE 52 A
AT SRR

R ERREMBREZHE3 HREERABRKRERAER. KA
AR HE: 1 E 13523006865

N

R %)

FRBA BN 2